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  ПРИЛОГ 2.В:   

КОЛОКАЦИСКИ МЕСТА ПОНУДЕНИ ОД МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД 

 

Ред. 
број 

Називи на 
Регионалните 
Зони на 
Македонски 
Телеком АД 

Адреси на Колокациските 
Места на Македонски Телеком 
АД 

Можност за 
подготовка 
на 
Колокациска  
Единица На 
Партнерот 

Подготовено
ст на 
Колокациска  
Единица На 
Партнерот 

Функција на 
Точката На 
Присуство 
На 
Македонски 
Телеком АД 

Вкупна корисна 
површина на 
изградени 
Колокациски 
простории (м2) 

Вкупна 
искористена 
површина во 
Колокациските 
простории (м2) 

Слободна 
површина во 
Колокациските 
простории (м2) 

Планирани 
активности, 
забелешки 

1. Скопје 1.1 Скопје, (ТКЦ) 
Орце Николов бб 

постои 
подготвена Регионална 

+ Локална 92,1 м2 67,5 м2 24,6 м2 
 

2. 1.2 Скопје, Н.Лисиче Е10 
Видое Смилески – Бато 
бб 

постои 
подготвена Локална 31,7 м2 15,8 м2 15,8 м2 

 

3. 1.3 Скопје, Карпош Е10 
Никола Русински бб 

не постои 
подготвена Локална 25,4 м2 25,4 м2 0,0 м2 

Нема слободен 
простор 

4. 1.4 Скопје, Чаир Е10 
Кемал Сејфула бб 

постои подготвена Локална 18,1 м2 12,0 м2 6,1 м2  

5. Запад 2.1 Битола Е10, 
Рузвелтова бб 

постои 
подготвена Регионална + 

Локална 68,0 м2 45,1 м2 22,9 м2 
 

6. 2.2 Тетово, EWSD 
Илинденска бб 

постои 
подготвена Локална 18,4 м2 4,6 м2 13,8 м2 

 

7. 2.3 Гостивар, EWSD 
Илинденска 35 

постои 
подготвена Локална 14,3 м2 0,0 м2 14,3 м2 

 

8. 2.4 Охрид, Е10 
Македонски 
просветители бб 

постои 
подготвена Локална 13,6 м2 3,4 м2 10,2 м2 

 

9. 2.5 Прилеп, Е10 
Ѓорче Петров бб 

постои 
подготвена Локална 16,7 м2 0,0 м2 16,7 м2 

 

10. 2.6 Кичево, Е10 
Маршал Тито бб 

постои 
подготвена Локална 14,1 м2 0,0 м2 14,1 м2 

 

11. Исток 3.1 Штип,  
Кузман Јосифовски – 
Питу бб 

постои 
подготвена Регионална 

+ Локална 81,1 м2 56,3 м2 24,8 м2 
 

12. 3.2 Куманово EWSD 
11-ти Октомври бб 

постои не е 
подготвена Локална    

2009 планирани 
нови колокациски 

простории 
13. 3.3 Кочани EWSD 

Маршал Тито бб 
постои 

подготвена Локална 14,0 м2 0,0 м2 14,0 м2 
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14. 3.4 Струмица EWSD 
Маршал Тито бб 

постои не е 
подготвена Локална    

2009 планирани 
нови колокациски 

простории 
15. 3.5 Велес EWSD 

Благој Ѓорев 1 
постои не е 

подготвена Локална    
2009 планирани 
нови колокациски 

простории 

 
Согласно развојниот план на Македонски Телеком АД за премер на сите Колокациски Места (Простори на Македонски Телеком АД), оваа 
табела (Прилог) ќе биде соодветно ажурирана со приказ на идните можни распределби на Просторот на Македонски Телеком АД за идните 
потреби за Колокациски Соби за идните Интерконекциски Партнери. 
 

 
 


